LINEA DOLCE

PANINO al cioccolato

T nBnns

Amido modificato di frumento, acqua, proteine di frumento, olio di cocco, olio di semi di giraso-
le, fibra di frumento, cacao in polvere 5%, gocce di cioccolato 5% (maltitolo, pasta di cacao,
lecitina di soia, cacao magro in polvere, aroma vaniglia), olio extra vergine di oliva, emulsionan-
ti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole lievito fresco, fibra di acacia, sale,
addensante: farina di semi di carrube, edulcorante: ciclamato di sodio, conservante: sorbato di
potassio, aromi (alcol, aromi).

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 160

. ) Kjoule 663

POI'ZIOI"!&! 509 (1 por;ler) Proteine 90g

Confezione da 4 porzioni Carboidrati 4.50 'g

_ . Prezzo al pubblico: 15,00 € R p—— 050g
Allergeni presenti — di cui polioli 10g
@ @ Pud contenere tracce dii uova,  Grassi 80g
A latte, senape, frutta a guscio, — di cui acidi grassi saturi 459
Soia  Glutine sesamo, lupino. Fibra 16.0g
Sale 059

BISCOTTI secchi ricoperti di cioccolato

BoA

Cioccolato fondente (zucchero, cacao, burro di cacao, emulsionanti: lecitine, aroma naturale di
vaniglia) (25%), proteine del latte, olio di palma, farina di grano, zucchero, glutine di grano,
amido di grano, agenti di carica: polidestrosio, bianco d'uovo in polvere, sciroppo di malto
d'orzo, agenti lievitanti: carbonati di sodio (contiene: farina di grano), carbonati di ammonio e
difosfati, aromi, germe di grano, proteine di grano.

1 porzione apporta

Ingredienti

Kcal 210
Kjoule 879
Porzione: 44 g (4 biscotti) Proteine 110g
Confezione da 7 porzioni Carboidrati 18.0g
Prezzo al pubblico: 18,00 € — di cui zuccheri 1109
Allergeni presenti
Grassi 9749

Pub contenere tracce di: soia, — di cui acidi grassi saturi 53¢
. | sesamo, frutta a guscio, arachidi. Fibra h 25 g

Uova Glutine Latte Sale 049




